六、服务承诺

（自拟）

我方在此承诺：

一、供货时限承诺

1、公司承诺：公司中标后将在圃地准备好所有苗木。接到甲方通知后，按起苗品种和数量，公司承诺

无论供苗数量多少，都将在接到苗木调运通知后，及时送苗到现场（大雨、落雪等特殊天气将及时向甲方请

示协商）。对接到通知后，无天气等特殊情况下，在承诺时限内不能到货的，按合同金额 2‰/天计算向采购

方偿付逾期交货的违约金，并赔偿采购方因此所受的其他损失。

2、公司将严格按照采购方质量要求组织起苗，及时申请苗木所在地主管部门对苗木进行病虫害检疫，

按要求提供苗木“三证一签”。

3、公司所供应苗木品种、规格、数量、质量、技术要求不符合约定的，由公司负责退货、更换，并从

合同约定交货之日起至更换后产品符合约定之日止按逾期交货承担违约责任。

二、运输保障措施

1、苗木运输安排专业运输车辆，根据每批次品种和需求量，科学安排车辆。

2、运输过程中做到：

（1）运输的工具：用蓬布车装运，以保证苗木不外露，不散落。

（2）运输的时间：要求做到争取傍晚或夜间进行，避免太阳较热时白天运输。

（3）运输中的保护工作：运输全程要盖好油布，减少水分蒸发。

（4）苗木运输途中，采取保湿、降温和通风措施，严防日晒。应采用适当浇水保湿，并做到中途多检

查，以防发生意外。

（5）公司有多年大型调苗经验，运苗车辆调配方式多样，能充分保证运输需要。

三、苗木保管、卸车、垃圾清运、环境卫生保护

1、公司负责将产品送到指定地点的全部运输，包括装卸及现场搬运等。

2、产品运输到达卸货地点后，经甲方工作人员认定产品初步合格后方可卸货，擅自卸货视不合格处理。

3、由公司负责产品的保管，直至苗木验收合格。

4、公司负责派出人员的人身意外保险。

5、公司在当地雇请专职卸车和垃圾清扫工人，保证苗木随到随时有人卸车，及时将卸车后产生的垃圾

等杂物清扫运走，保持场地干净。

四、 质量保证和验收措施

1、公司严格按投标文件承诺的规格和标准供苗，保证苗木数量、品种、规格、品相等符合甲方采购要

求。

2、我方保证所供苗木将符合国家及地方有关生产检验的规定、规范标准。

3、公司在圃地号好苗后，在起苗前，邀请甲方技术员就苗木品种、规格、品相等到圃地现场进行再次

确认，符合甲方要求的才组织起苗。尤其是苗木的冠形、品相等要求，由于没有具体的可量化的指标，实际

操作中最好现场直接确定。如果甲方工作人员不便到场，我们将在苗圃现场号好苗木旁摆好标杆或标尺，拍

摄图片或视频，发给甲方工作人员确认后再起苗。对于苗木直径、高度、土球大小等可量化的指标，严格按

要求，按尺寸验收。

4、在公司承诺严格按照甲方要求组织验收交货，充分尊重甲方组成的验收小组进行验收。送货至交货

地点时，公司提供供苗木清单，由甲乙双方当面进行验收，验收合格后开具苗木签收单。出具批次验收单，

签署验收意见，并签字确认，作为结算的依据。

4、苗木质量验收承诺：

苗木分批交付，分批次验收。按采购人的技术要求执行，由甲方（采购人）进行验收质量，大规格苗按

株检测，合格率要达 100%。小规格苗按车次随机抽样 5%，抽样合格率在 100%为合格，若合格率达不到 100%，

采购人有权拒绝收货，验收完毕后，双方在验收单上签字确认。

公司安排两名以上技术人员负责苗木接收验收。

6、苗木质量保证措施是一个全方位控制的过程，要保证合格苗的苗木送到场。就要从前述的选苗、挖

苗、包装、运输、装卸等环节安排专业人员，按技术操作流程实施，才能确保苗木质量。

五、 技术支持、售后服务承诺

公司承诺提供本地化售后服务，提供 7*24 小时电话技术支持，接到甲方通知时 2小时内响应，4小时

内到现场。

2、公司组建售后服务团队，明确职责，分工合作，做好售后服务工作。

序号 姓名 职务 售后服务工作职责 地址
联系方

式

1 周海飞 总经理

项目负责人，全面负责本项目供货的

全部工作，与招标人联系、协调，负责对

发生的重大事情进行沟通。主抓项目现

场、技术服务、售后服务。

耒阳

市蔡子池

办事处北

正街 29栋

1层102室

151

7358149

9

2 周小梅 项目经理
主抓售后服务、卸苗、验收事务，栽

种技术指导。

耒阳

市蔡子池

办事处北

正街 29栋

1层102室

132

0309773

1

3 罗雨秋 技工
主抓苗木运输，配合做好售后服务工

作

耒阳

市蔡子池

办事处北

139

7344620

5

正街 29栋

1层102室

3、公司售后服务技术人员在当地驻点，提供售后服务。

4、对于出现苗木土球散包、断枝、树形破坏等情况，在苗木验收时甲方可判定苗不合格，直接拒收，

一切损失由我公司承担。我公司在取苗、装、运、卸等过程中，也会采取相应技术措施，避免这种情况发先。

5、对产品隐性质量缺陷（如花色、纯度等）提供 1年的质保期，如有质量不符，对不合要求的承担免

费更换责任。

6、质量保证期内出现任何质量问题（人为破坏或自然灾害等不可抗力除外），负责免费更换，并负责承

担由此带来的全部损失。

7、在产品服务期内，用户在使用过程中遇到技术问题，公司在一天内上门进行免费服务。

8、投标人所提供的货物满足招标文件的要求，其参数规格达到需求中技术参数的要求，苗木成活率 100%，

质保期三个月。

谈判供应商： (电子签章)

法定代表人 ： （电子签章）

日期： 2026 年 2 月 28 日

注：谈判供应商若中标后必须按响应文件中所承诺执行，否则视为虚假应标并取消中标资格。

	第二部分  商务标文件（格式）
	六、服务承诺